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Cumhurbaşkanı
merak edilenleri CNN TÜRK-

Hürriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Hande Fırat ve Posta Gazetesi Ankara Temsilcisi Hakan Çelik soruyor, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan CNN TÜRK-Kanal D ortak yayınında yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu ülkeye en ufak 
halkım burada 

Bugün sadece Kahramanmaraş ile kalmadıklarını, öncesinde Tersane 
geçeceğini, bugün bu projenin temel 

Erdoğan, bataklık, çamur yığını, kokudan geçilmeyen Haliç'i 
Merkezi ile 

Buranın eski Camialtı Tersanesi olduğunu hatırlatan Erdoğan, orada 

Erdoğan, kendi semtinin bir bölgesi olduğu için çok çok iyi bildiği 
bir eser meydana gelecek. 
yer alacak. Bunun dışında da gerek oteliyle, gerek oradaki marinasıyla, 
katacak." diye konuştu.

"Bu süreçte milletimizle çok ciddi kararlı bir kucaklaşma şansını 

Erdoğan, seçim atmosferinin sorulması üzerine de meydanların şu anda 

"Meydanlar gayet iyi ama tabii bütün bu meydanların dilinin yanında, 
bu kızışıyor. Gün geçtikçe 
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Türkiye'ye bir ziyarette bulunabilir." ifadelerini kullandı.Erdoğan, "Eğer biz bu kaçak yapılaşmayla devam 
FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin Erdoğan, "Şu an itibariyle bize net 
Amerika'nın dışındaki diğer ülkelerde 
"Çok açık ve net  bir şey söyleyeyim. Benim artık bu anketlere vesaire güvenim kalmadı. Çünkü  geçtiğimiz seçimlerde gördük. Doğru dürüst bir tanesi belki yakın tutturuyor.  Yüzde 100 tutturma diye bir
şey yok. Ama çoğu açık ara kaybettiler, bu işi  tutturamadılar." cevabını verdi.
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değerlendiren kesim var. Tabii burada acaba 
önemli? Beklentimiz şu, benim aziz milletim diyoruz ki bu ülkeye en ufak bir 
düşmemeli. Benim halkım burada bize kim ne 
İzmir'de, Kayseri'de, Konya'da, Diyarbakır'da, Antalya'da, Adana'da, Mersin'de 
olduğunu düşünüyorum. Onun için biz bu 

Çalışmalar kapsamında illere gittiklerini, fırsat bulduklarında 
geçtiklerini ve 

Erdoğan, yoğun bir çalışmayla devam ettiklerini vurgulayarak, yarın da 

"Birinci sırada özellikle şehir planları büyük önem arz ediyor"

Erdoğan, yol haritalarının, çalışmalarının hatırlatılması üzerine de 
büyük faydalar var." 

"Birinci sırada özellikle şehir planları büyük önem arz ediyor. Ne tür 
hakkaniyete uygun şekilde 
hazırlanacak. İkincisine gelince alt yapı ve ulaşım sorunları. Bizde bir 
fazla otomobil sayısı olunca 
onların altında otoparklar falan oluyor. Ama daha önceki 
Bunlar tabii Allah 

Kartal'da yıkılan bina

Kartal'da son yaşananlara da değinen Erdoğan, "En son bir felaket 
çıkarmış. Bu tabii 
yapılaşmalar var ve bu kaçak yapılaşma bizi tehdit ediyor. Hele hele 
buralar deprem bölgesi. 
yapıyoruz." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, kentsel dönüşüm diye çalışma başlattıklarını aktararak, 

"Şimdi kentsel dönüşümle ilgili olarak biz bu çalışmamızı başlatırken 
gönüllük esasına 
Yok başka yerde TOKİ'nin konutları var, buyursunlar 
şehirlerimizin güzelliğini de getirecek."

Seçim Manifestosu'nda yer alan "Benzersiz Şehirler" anlayışına ilişkin 
edelim, inşa edelim. Eğer 
çekim alanı oluyor. Çok da ilginç olanı ben belediye 
bir defa hem 

Erdoğan, Akıllı Şehir uygulamaları ile "teknolojinin tüm imkanlarını 
varıncaya kadar 
şekilde getirmiş olacağız." dedi.

Bir başka önemli adımın da çevreye saygılı şehirler olduğunu anlatan 
mimari. Apartmanda komşular 
çocuklar, arkadaşlarımız hep beraber oynardık. O zamanın kendine has oyunları 
yok. Sitenin ortasında şöyle bir oyun parkı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Millet bahçeleri tuttu. Şu anda AK Partili belediyeler hemen zaten 
kıraathaneleri yapılıyor. 
anlayışıyla çalışıyor. Burada tabii simidiydi, kekiydi, çayıydı, 
kendi imkanlarının 
bunlar yapılıyor. Bunlarla beraber Üsküdar için gençliğin 



Bir diğer konunun da sosyal belediyecilik olduğunu ve bunu çok 
bulan bir anlayış ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dikey mimariden bir an önce sıyrılarak, yatay 
görürsünüz. Bakın şimdi 
çok ciddi bir çekim haline gelecek. Ama bitince 

Bir diğer adımın da "halkla birlikte yönetim" olduğunu vurgulayan 
Yani israftan çok 
yükseltmek suretiyle oraya bir değer kazandıran bir 

"Yüzde 100 başarılı olamadık. Eksikler var"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "AK Parti'nin bugüne kadar elindeki 
ederek, 

"Bu saydığım manifestodaki 11 başlık içerisinde uyguladıklarımız var, 
İşte bu ikazları yaptığımız 
gerçi bizim gayretimizle Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
dönüştürdük. 
gidermek suretiyle bu adımları atalım diyorum."

Atık sular meselesiyle ilgili de konuşan Erdoğan, "Bakın biz bu atık 
geçilmiyor. Bu kadar 
gösterilememiştir. Mesela ulaşımda ciddi manada sıkıntılar 
suretiyle, yani toplu taşımacılığı öne çıkararak bunu büyük oranda hallettik. 

Bazı yerel yöneticilerin, "Benim arsam buradaki nüfusa cevap vermiyor. 
dikey mimari inşa etmeye 

"Bunların bir yere kadar haklılık payı var ama bu konuda devletin 
işlememiz lazım. Gelin siz de 
genelinde Emlak Konut'un yapmış olduğu birçok konutlar var. Biz 

İstanbul'da Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu dönemde nüfusun 8 

"Ben o zaman bir ifade kullanmıştım, demiştim ki 'İstanbul'a gelene 
Başkanı pasaport 
Örneğin bugün Londra'da siz kalkıp da rahatlıkla her yere gidip 
çekiliyor."

Toplu taşıma kültürü

Erdoğan, Türkiye'de toplu taşıma kültürünün yeterince gelişmediğini 
otomobille vesaire her yere 
gereken yere gidebilsin." dedi.

Toplu taşıma konusunda Marmaray'ın örnek bir proje olduğunu, projenin 
diğer ucuna taşıyarak zamanını en 
sağladığını dile getirdi.

94 öncesi İstanbul

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1994 öncesi İstanbul'u hatırlattı. O dönemde 
şöyle devam etti:

"Çöp dağları vardı. Çukurlar... Yolları güzel yapalım, edelim diye bir 
Londra Asfaltı'nın altı 
kazandık. Ondan sonra oralar süratle değişmeye başladı. İşte 
Belediyesi olarak biz tabii 
bildirgesinde dünyanın en temiz şehri olarak İstanbul girdi. 

O dönemde hava kirliliğinin felaket bir noktada olduğunu kaydeden 
zaman doğal gazı verdik. Bu 
dağıtıyordu. Bu maskelerle kirli havalarda korunmak 

"İstanbul'un 2050'ye kadar su ihtiyacı giderilmiş vaziyette"

Recep Tayyip Erdoğan, en büyük sorunlarından birinin de susuzluk 

"O çamurların içerisinde o anneler, ellerinde el arabalarıyla gelirler 
ama Istranca'dan, 140 
su tüneli olacak ve bunun içinden Renault araçla, o zaman 
dedik, onu hallettik. Bir 
İstanbul'un 2050'ye kadar su ihtiyacı giderilmiş vaziyette. 
Bunların 

"İstanbul gayya kuyusundan büyük oranda çıktı"

İETT'nin bin 500 civarında Ikarus otobüsü bulunduğunu hatırlatan 

"İçinde mazot kokusundan geçilmezdi. Zaten klima sistemi söz konusu 
kaldırıyorum, 'Mercedes alacağım' dedim. Biz 
bu hizmeti 
vaziyette. Deniz taşımacılığı bu şekilde yürüyor. İşte 
modern bir 

Erdoğan, konuşmasını şöyle devam ettirdi:

"Tabii bazı yerlerde öyle güzellikler var ki, onları da bir kenara 
atılıyor. Buna da 
vaziyette. Bunlar da tabii uluslararası 
dururken olmadı. Altyapıyı oluşturacaksınız ki bu olsun. Oluşturmazsanız bu 

Deprem

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul depreme ne kadar hazır? Mevcut 



defa tabii depremin 
lazım. Eğer biz bu kaçak yapılaşmayla devam edersek tabii ki bu deprem 

Japonya'daki depreme dayalı binaları örnek veren Erdoğan, "Japonya'da 
konusu değil. Niye değil? Çünkü zemin 
bu depremlerde ağır faturalar ortaya çıkmıyor." dedi.

Kartal'daki çöken binada da görüldüğü gibi inşaatlarda deniz kumu, 
olursa bu bedel önümüze ağır 

TOKİ'nin bu konuda hassas davrandığını aktaran Erdoğan, şunları 

"Biz de tabii arkadaşlarımızı bu noktada sıkıştırıyoruz. Burada 
para kazansın diye 
anlayışıyla buralarda yaşasın. Bizim kentsel dönüşüm dediğimiz olay işte 
zemin etütleriyle vesairesiyle 
benim beş tane çocuğum var, 6 çocuğum var her biri için birer daire 
bakmıyor. Sizin bana vereceğiniz bina 
dairesi olması lazım, bunu verecekseniz buna evet derim.' Olaya buradan 

Erdoğan, vatandaşların daha dikkatli olması gerektiğinin önemine 
kendinin de değil, bütün bunların 
yardımcı olması lazım. Sonra Allah göstermesin işte Kartal'da 
var mı? Yok. Ondan 
da dinlemeyeceğiz."

İhbarların yapıldığını aktaran Erdoğan, "81 vilayete Çevre ve 
yazılarını 
ödemesini yapacağız. Konutlar bittikten sonra 

Erdoğan, "Çok açık ve net 
diye bir şey yok. Ama çoğu açık ara kaybettiler, bu işi 

Canlı yayında gündeme ilişkin soruları yanıtlayan Erdoğan, 
görüşünüz nedir?" 

"Çok açık ve net bir şey söyleyeyim. Benim artık bu anketlere vesaire 
şey yok. Ama çoğu açık ara 

Ankara'da tecrübe ve dürüstlüğün önem arz ettiğini dile getiren 

"Ankara'ya çok çok önemli bir ismi aday olarak koyduk. Mehmet Özhaseki 
beraber ortaya çıkan Kayseri... Hakikaten 
Bakanlığında da bence Mehmet Bey'in en büyük ispatı Güneydoğu'dur, Doğu'dur. 
arkasındaki terör örgütlerinin oradaki bütün o 
ki İstanbul'dan çok daha iyi konumda. 4 gidiş 4 geliş trafik. Gece 
anda bambaşka oldu. 
Hakkari de aynı şekilde. Kim derdi ki 15-20 sene önce 
kardeşimdir.' 

Erdoğan, Van depreminden sonra şehre 25 milyar liraya ulaşan miktarda 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile "zillet ittifakı", "illet 
ayağa 

Erdoğan, Ankara'da Mehmet Özhaseki'nin yoğun bir çalışma içerisinde 

"Ankaralı kardeşlerim, vatandaşlarım, Sayın Özhaseki'yle bu yola devam 
İsmine oynuyor. Niye? CHP'nin 
güvenleri olmayanların oluşturdukları beraberlik... Kimdir bu 
kimlere destek 
olarak ortada. Peki Mansur Yavaş kimin adayı? Bu ortada 
yapacaktır. 
bakmıyor, bugününe bakıyor. Bugününe bakarak değerlendirmesini 

"Terörle ilişkisi olmayan seçim kazanmışsa, o insanlara yönelik 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terörle bağlantısı tespit edilen isimler 
tespit olursa, 

"Herhangi bir terör olayına bulaşmayan, terörle ilişkisi olmayan seçim 
sonra bu 
aldıkları paralarla ne yazık ki bütün terör 
veriyoruz. Aldıkları araç gereçlerle çukurları açanlar bunlar. Bunlara bu 
kararlar neticesinde de bunlar 
biz, zulme mahkum edemeyiz."

Yerelin de kendi içinde bir beka meselesi olduğunu dile getiren 



Erdoğan, şöyle konuştu:

"Yerelde beka meselesi hallolmadıkça, genelde o sıkıntı yaşar. Bu iş 
yerelde de genelde de 
yanında çok daha önemlisi ülkenin geleceğini inşa etmeye 
neler 
atamaları yapsaydık, Güneydoğu bugün çok 
isteyenlerle yapılan ittifakı ne tarih ne de millet affetmeyecektir."

"Kandil de verdiği mesajlarıyla bunları etkiliyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Herhangi bir ittifakımız yok." diyenlerin her 

"Niye aday göstermiyorlar? HDP, Güneydoğu'da aday gösteriyor, onun 
şekilde HDP de aday 
durumlar gene aynı. Birinin olduğu yerde, bir diğeri yok. 
olay böyle 
kendi adayımızı 
dillerinden bunları zaten dinledik."

"Pensilvanya'dan talimat"a ilişkin soru üzerine Erdoğan, "Bu tür 
söylemi hem siyaset 
mesajlarıyla, isimlerle bunları etkiliyor. İsimler 

Erdoğan, 17-25 Aralık'ın bir yargı darbe girişimi olduğuna işaret 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "kontrollü darbe girişimi" 
geldin? Cuma akşamına kadar zaten 

Erdoğan, 15 Temmuz'da Kemal Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı'na 
halkla bütünleştiğini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bay Kemal'in şu anda kullandığı bu sözü, FETÖ 
Kemal bununla kendini güya güvence 
lazım. Burada çok ciddi açıkları var." ifadelerini kullandı.

Canlı yayında ekonomideki spekülasyonlara ilişkin bir soru üzerine 
gerçekliklerden çok uzak olduğunu 

Erdoğan, S&P ile Türkiye'nin bir ilişkisi kalmadığını "bunun da onları 

"2002'de 212,7 milyar lira olan bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 
kaynaklarda 25,7 milyar 
ise yüzde 17'den yüzde 3,8'e gerilemiş vaziyette. 
ciddi bir itibara 
oran en kötü senaryoda bile çift haneye 

"Tanzim satış noktaları"

Erdoğan, tanzim satış noktalarına değinerek, zincir marketlerin bu 

"Biz nereden bu işe girdik, patlıcan, patates, soğan, biberden bu işe 

"Üreticiden 2-3 liraya alınan tüketici olarak benim vatandaşıma 
geldi. Zincir 
satıyoruz. Et, kıyma bunlara girmedik ama siz bunda 
zulme ortak 
vatandaşa ucuz ürün teminine çalışırız. Nerede? 
ve 

Erdoğan, otomotiv sektörünün Türk sanayi ve ihracatının lokomotif 
2018'de yüzde 11 artışla 32 milyar 
sahip oldu. İç pazarı tekrar hareketlendirmek için BDDK'nın kredi kartları ile 
manada tüketiciyi 
alıcıyı rahatlatacaktır." ifadelerini kullandı.



"Trump ABD'ye davet etti"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile olumlu bir görüşme 

"Bugüne kadar Sayın Trump ile ikili görüşmelerimiz itibariyle olumlu 
Washington'da idi. O da orada görüşmelerini 
çıkarken, bunun yanında ikili ilişkilerimizde, 75 milyar dolar hedefi çok 
getirdiği bir neticedir.' Sayın 
buraya hangi sebeplerin getirdiğini biliyorum' dedi. Günümüz uluslararası 
çok sorunu daha kolay 

Rusya Federasyonu ile olan ilişkilerimizdeki yoğunluk gayet olumlu bir 
kullanılan dili 
anında yaptıkları görüşmelerle netice almamız 
ABD'nin 
çalışması aynı değil. Kendisiyle de 
ziyarette bulunabilir. Bu konular önem arz ediyor ikili ilişkilerde."

Erdoğan, "Güvenli bölge bizim stratejik anlayışımızın dışında bir yere 
benim sınırım. Orada herhangi 
düştükten sonra bunun tedbiri alınmaz. O zaman yerinde bu işi imha etmek 

Afrin'de, Celabrus'ta ve El Bab'da inşa edilen huzur ve istikrarın, 
Suriye'yle varlık göstermesini 
bir şeye müsaade edilebilir mi? Asla buna müsaade 
hepsini söyledik. Ve 
önem arz ediyor." diye konuştu.

Erdoğan, "Suriye'nin toprak bütünlüğü noktasında da hemfikir olmamız 
söyledik." dedi.

"Esed'e hakketmediği bir meşruiyeti biz veremeyiz"

Adana Mutabakatı'nın Suriye'deki terör örgütüne yönelik operasyonlara 

"Adana Mutabakatı bize yaptığımız operasyonlar için imkan tanıyor şu 
kadar kovalama hakkına da 
hiçbir zaman, 'Artık bunu biz tek taraflı iptal ediyoruz' diye önümüze 
Mutabakatını önemsiyoruz."

Türkiye'nin güvenliği için her türlü adımı atacaklarını aktaran 

"Suriye'den Türkiye'yi hedef alan PKK tehdidinin bertaraf edilmesi 
Reyhanlı nasıl oldu? Ortada. 
bazen, Adana Mutabakatı çok açık net bunu ortaya 
bu 

"Suriye'de bu silahlar (ABD'nin taşıdığı) satılmaya başlandı"

Erdoğan, ABD'nin Suriye'nin kuzeyine 23 bin civarında tır ve kamyonla 
zikredilen örgütlere geliyor. PKK'nın 
zaman, 'Seri numaraları bizde var, biz bunları iş bitince alacağız'. Sayın Bush 
elimize geçti. Birçoğu da tabi bunların 
sonraki süreçte bu iş nereye varır o ayrı bir konu. Mesela, DEAŞ birçok 
bir şey varsa o da siyasi 

"Kaç 90 gün geçti, nereden nereye geldik"

Türkiye ile ABD'nin stratejik müttefik olduğunu, dayanışmayı sürdürmek 
girmesin. Burayı biz 
şey bırakmayız' ama ne yazık ki Sayın Trump döneminde, 
değerlendirmesinde 



Erdoğan, Münbiç'te iki hususun hassasiyet arz ettiğinin altını 

"Birincisi, yol haritasının hayata geçirilmesi sürecinin süratle 
Münbiç'e yönelik 
devam ediyor. Belli bir süre bekleriz, oldu, 

"İstihbarat teşkilatımızın gayretleri var"

İdlib'in de hayati önem taşıdığını dile getiren Erdoğan, konuşmasını 

"Çünkü İdlib'de 300-400 bin kişi orayı boşalttığı zaman gidecekleri 
ediyor. Bizim de bu rahatsızlığı 
birbirini takip ediyor; o zaman Rusya, Türkiye, İran 
gözlem 

Erdoğan, "Bir kere terörün her türlüsüne karşı olduğumuzu her zaman 
şekilde biz de tabii bundan 
yanlışla aramızdaki mutabakatı kurban etmeyelim." ifadesini 

"Oranın gerçek sahipleri bu işi başarırlar diye düşünüyorum"

Suriye'nin anayasasına ilişkin çalışmalara değinen Erdoğan, şunları 

"Bunu biz Suriye'nin geleceği için, Suriye'nin gerçek sahiplerinin bir 
başarırlar diye düşünüyorum. 
mesele Suriye'deki ihtilafın, BM parametreleri temelinde 

Elebaşı Gülen'in iadesine ilişkin ABD Başkanı Donald 
bilgiyi 
Onların sorgulanması, yargılanması devam 
ediyorlar." 

Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyelik müzakerelerinin askıya alınmasına 

Avrupa Birliği'nin büyük bir kriz içerisinde olduğunu vurgulayan 

"İşte bunun ilk adımı Brexit'ti ama bunu başka ülkeler de takip 
sebebiyle de bunlar 
şu anda Avrupa'ya bile faydası yok. Bunu 
Avrupa da özellikle Avrupa Birliği'nden büyüktür. Bunu bir defa bilmemiz lazım. 
biliyor musunuz? 'Sizin 82 milyon 
dinledim. Ne dedi biliyor musunuz? 'Siz Müslümansınız, sizi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim de bir B planımızın, C planımızın olması 
sürüncemede tutuyorlar. 
tesis ederiz. Onunla yolumuza devam ederiz' demiştim. Bugün 
Devam mı diyor? Devam. Tamam 
devlet anlayışımız var. Biz oralardan küçüle, küçüle gelmişiz 780 bin 
mahmuzlarının izleri var. 
değerlendirmesini yaptı.

AB'nin mülteciler konusunda ilk etapta 3 artı 3 milyar avro 
diyorlar ki 'proje 
buraları, görün' diyorum. 
diye konuştu.

Cemal Kaşıkçı cinayeti

Cemal Kaşıkçı cinayetinin uluslararası platformlara taşınmasına 

"Bizim partimizin adı adalet. İkincisi kalkınma ve bir devlet veya 
devam edecek, buradan taviz 
Kaşıkçı cinayetini örtbas etmek, yok saymak mümkün değildir. 
dinledikleri zaman, 
ama bir netice alamadık. Hep söylüyorlar, 'Biz bunlara 
gelen 15 
15'e talimatı kimin verdiğini bu 15 biliyor 
bunu yaptık.' Veliaht prens ise arka kapıdan Cemal Kaşıkçı'nın çıktığını 
gidiyor. Böyle bir 
orada. Meğerse bu adli tıp mensubuymuş. 
bilmeyecek de kim bilecek. Bunun toplamda 22 kişiye falan çıkarıldığını 
konuşmuyorlar, konuşamıyorlar. Sadece 'biz böyle zannettik' diyorlar."

"Sağa sola dolar, petrol dağıtmak suretiyle bu iş çözülmez"

Erdoğan, BM'den ve CIA'dan gelenlere kayıtların dinletildiğini 
suretiyle 
'Abdestinden şüphesi olmayanın namazından şüphesi 



dolar, petrol 
yaptı.

"Yeni askerlik sistemi ne zaman hayata geçecek?" sorusuna Erdoğan, 
gelecek." yanıtını verdi.

Erdoğan, Meclis Başkanlığı seçimiyle ilgiliyse "Yarın saat herhalde 
çalışmalarımızı yaptık. Nasıl 
istiyoruz. Bir an önce seçimi bitirip, seçimden sonra yeni 

Gençleri sigaradan korumak istediklerini ifade eden Erdoğan, "Büyük 
devletle koordineli olarak yürüyor. 
paketleri alın, tarihini yazın, telefonunu yazın. Gerekirse onları bize verin, 
finans noktasında destek isteyenlere 

Mısır'da yaşanan son gelişmeleri değerlendiren Erdoğan, "Bizim Mısır 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, net konuşmayı sevdiğini belirterek, dünyada darbecilere karşı 
kaydetti.

Bu ülkelerin aynı şekilde 15 Temmuz darbe girişiminin de arkasında 
indirdiler, ondan sonra 
darbecileri desteklemekte hala kararlılıkla yollarına 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açık, net ortada olan bir şey olduğunu dile 

"Bu bir defa insanlık suçudur. Sayısal olarak baktığımızda, Sisi 
yutulur bir lokma 
bu kıyameti koparıyorsunuz? Ama 9 tane genç ya. İşte geçen 
hele bir gencin ifadesi 
verildiğini söylüyor, bakın bu çok enteresan. 'Mısır'ı 20 yıl 
sonra 'yok sen 
Enver Sedatları aynı şekilde götürürdün diyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sisi'yi eleştirerek, "Türkiye'nin Cumhurbaşkanı 
hepsi hikaye. Orada tamamen 
veriyorum. Aracı olanlar oluyor, geliyor zaman zaman. Ben böyle bir kişiyle 
bırakmadığı sürece de biz kalkıp Sisi ile 
asla." ifadelerini kullandı.

Meclis Başkanlığı seçimi

Meclis Başkanlık seçiminde Mustafa Şentop'un isminin önerilmesine 
büyük bir çoğunluğuyla 
rica ettik. O da adaylığa müraacatını yaptı. Bazı gazeteler 
zamanda Anayasa hukukçusu 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin de bu konuda desteklerini 
etmek suretiyle 
yeni yapıda hem başkanvekilimizi bu arada onu planladık. Tabii 
lazım." ifadelerini 

Birinci Yaşlılık Şurası

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yaşlılık Şurası'nda çektirmiş oldukları bir 
ettiğini ve hazırladığını 

Şuranın, 2 bin 300 kişilik kongre merkezinde gerçekleştirildiğini 

"Duygusal anlar yaşadık. Şu anda ekranda gördüğünüz yaklaşık 104 
şiirinden belli pasajları 
Büyük ihtimalle Edebiyat hocasıydı öğretmenlik 
Karaköprü'ye 
Gayet güzel bir birinci Yaşlılık Şurası'nı 
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Sıfır Atık Projesi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eşi Emine Erdoğan'ın öncülük ettiği Sıfır Atık 
Türkiye'de bir hassasiyeti ortaya 

Yerel yönetimlerin şu anda bu projeyi yapmaya başladıklarını kaydeden 
büyük kazanım olduğunu 

Erdoğan, bu yapıldığı zaman birçok ormanda ağaçların kurtarıldığını, 
sağlandığını anlattı.

Bu proje ile birçok yerde elektrik enerjisinin de sağlanabildiğini 
Tabii özel sektöre 
konularda baya hassasiyeti var. İnşallah 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sözlerini, "31 Mart, inşallah 
diyoruz." şeklinde tamamladı.
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	Son dakika | Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar...
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN TÜRK-Kanal D ortak yayınına konuk oldu.Cumhurbaşkanı Erdoğan,"31 Mart'tan sonra belki bir Washington ziyareti yapma durumum olabilir, belki Trump Türkiye'ye bir ziyarette bulunabilir." ifadelerini kullandı.Erdoğan, "Eğer biz bu kaçak yapılaşmayla devam edersek tabii ki bu deprem faturası bize çok çok ağır olur." açıklamasında bulundu.Terör örgütü FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin Erdoğan, "Şu an itibariyle bize net ulaşan bir şey tabii yok ama biz elimize geçen her türlü belgeyi, bilgiyi Amerika'ya ulaştırıyoruz ve takipçisiyiz. Amerika'nın dışındaki diğer ülkelerde e biliyorsunuz takibini yapıyoruz ve oralardaki öncü, lider konumunda olan FETÖ'cüleri de tek tek toparlıyoruz." dedi.Erdoğan, seçim anketleriyle ilgili soruya ise "Çok açık ve net  bir şey söyleyeyim. Benim artık bu anketlere vesaire güvenim kalmadı. Çünkü  geçtiğimiz seçimlerde gördük. Doğru dürüst bir tanesi belki yakın tutturuyor.  Yüzde 100 tutturma diye bir şey yok. Ama çoğu açık ara kaybettiler, bu işi  tutturamadılar." cevabını verdi.
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